В случае если заявка на выдачу Инвестиционных паев подана Управляющей компании или агенту ПАО
Сбербанк,  за  исключением  случаев,  предусмотренных  подпунктом  Б,  при  условии  передачи  в  оплату
Инвестиционных паев денежных средств в сумме не менее:
15 000 (пятнадцать тысяч) Российских рублей – при первичном приобретении Инвестиционных паев;
1 000 (одна тысяча) Российских рублей – для последующих приобретений Инвестиционных паев. 
Б.  В  случае  если  заявка  на  выдачу  Инвестиционных  паев  подана  Управляющей  компании  через